Министерство по чрезвычайным ситуациям Республики Беларусь

	(фамилия, имя, отчество родителя (супруги (а) погибшего (ей))

	проживающего (ей) по адресу:

	(адрес места жительства)

	тел. дом.

	, моб.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать удостоверение о праве на льготы для родителей и не вступившей (его) в повторный брак супруги (а) погибшего (ей) при исполнении служебных обязанностей в связи с гибелью______________________________________________________.
(степень родства, фамилия, имя, отчество (погибшего (ей)))
Приложение:

     (дата)                                              (подпись)                                                  (инициалы, фамилия гражданина)

ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ

	Министерство по чрезвычайным ситуациям Республики Беларусь

	Кузнецовой Марии Алексеевны

	проживающего по адресу:
г.Минск, ул. Первомайская, дом 3, кв. 12
тел.дом. 336-75-12

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать удостоверение о праве на льготы для родителей и не вступившей (его) в повторный брак супруги (супруга) погибшего при исполнении служебных обязанностей в связи с гибелью мужа Кузнецова Григория Григорьевича.
Приложение: 1. Копия свидетельства о браке;
                        2. Фотография 30 x 40 мм.

15.11.2010                                   подпись                          М.А.Кузнецова